中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究發展處研究推動組

承 辦 人：李雅蓉

來文日期：114年01月02日

來文機關：教育部

來文主旨：檢送「教育部114年赴捷克高等教育機構短期進修/研
究獎學金甄選簡章」暨相關附件，請公告周知並依說
明辦理。

擬辦：
一、來函轉知國際暨兩岸教育處、各學術單位，請單位承辦人

轉知所屬學生。
二、有意申請者請於114年2月6日前填寫校內初審申請表，連

同相關附件，經單位主管推薦及院長簽核後，送研發處辦
理。

三、因每校至多推薦5名，若超過5名提出申請，將經相關會議
審議。

四、經核定推薦之同學，請務必於114年2月13日前將「中原大
學國際合作暨學術補助處理單」，連同正式參加甄選應繳
文件，經單位主管及院長簽核後送研發處辦理，以利彙整
後備函送教育部申請。

五、核閱後文存查並歸檔。
決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149000067

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

書記 李雅蓉 114/01/03
11:50:34(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 丁郁宏 114/01/03
15:19:57(
核示)

 3 研究發展處 研究發
展長

洪穎怡 如擬 114/01/03
18:31:16(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149000067